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ROMANIA
MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE SI
CERCETARII STIINTIFICE
UNIVERSITATEA DIN ORADEA

SENAT

C.P. nr. 114, Oficiul Pogtal 1, Str. Universititii, nr. 1, Oradea, Romania
Telefon: +40 259 408114 sau 408491 Fax: +40 259 432789

e-mail: genat.presedinte@uoradea.ro sau cancelar.general@uoradea.ro

Pagina web: www.uoradea.ro

Membrii Comisiei de Buget Finante a Senatului Universititii din Oradea

pentru mandatul 2016-2020

Nr. | Nume §i prenume Facultatea Adresa de e-mail
crt.
Cadpre didactice
1 Bogdan Victoria Facultatea de Stiinte Economice | victoria.bogdan10@gmail.com
2 Mintag Olimpia Facultatea de Protectia Mediului | buzasiu@yahoo.com
3 Sorin Buhasg Facultatea de Geografie, Turism | sorin.buhas@gmail.com
si Sport
4 Céus Vasile Aurel Facultatea de Stiinte veaus@uoradea.ro
5 Indries Magdalena Facultatea de Litere magdalena.indries@gmail.com
6 Blaga Alin Facultatea de Inginerie | acblaga@gmail.com
Energetici §i  Management
Industrial
7 Abrudan Leonard Facultatea de Stiinte Economice | labrudao@gmail.com
8 Lucaciu loan Facultatea de Inginerie | luckylucaciu@gmail.com
Manageriald si Tehnologica
Studenti
9 Abrudan Adrian Facultatea de Stiinte | adrian.abrudan95@yahoo.ro
Economice
10 Magyar Raluca raluca.rm29@yahoo.com
11 Moga Mircea Dan moga.mirceadan@yahoo.com
Invitati permanenti la sedintele Comisiei
11 Curila Sorin Presedintele Senatului UO scurila@uoradea.ro
12 Tarcd Radu Catalin Presedinte Consiliul de | rtarca@uoradea.ro
Resurse Financiare UO
13 Gherlea Maria Crina__ Director economic UO crina.gherlea@gmail.com

APROBAT IN SEDINTA DE SENAT
DIN DATA DE:

\_,27' MAR. 2017

Preged

intocmit,
Conf.univ/df. Victoria Bogdan




ROMANIA
MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
SENAT

C.P. nr. 114, Oficiul Postal 1, Str. Universitatii, nr. 1, Oradea, Romania
Telefon: +40 259 408114 sau 408491 Fax: +40 259 432789

e-mail: senat.presedinte@uoradea.ro sau cancelar.general@uoradea.ro

Pagina web:; www.uoradea.ro

Membrii Comisiei pentru Probleme Sociale si Studenti

a Senatului Universititii din Oradea pentru mandatul 2016-2020

Nr. | Nume si | Facultatea Adresa de e-mail
crt. | prenume
Cadre didactice
1 Soproni Luminita Facultatea de Istorie, Relafii | Isoproni@uoradea.ro

Presedinte

Internationale, Stiinte Politice i
Stiintele Comunicarii

2 Cristea Dana Facultatea de Geografie, Turism si | danacristea07@yahoo.com
Sport

3 Draica Dumitru Facultatea de Litere draicadumitru@hotmail.com

4 Cioara lonel Facultatea de Stiinte Socio-Umane ionelcioara@yahoo.com

5 Lazar Valentin Facultatea de Arte vintn_lazar@yahoo.co.uk

6 Bekesi Delia Facultatea de Stiinte Socio-Umane | georgianabekesi@yahoo.com

7 Suciu Ramona Facultatea de Medicina si Farmacie | dr_ramona_suciu@yahoo.com

8 Grebenisan Gavril | Facultatea de Inginerie | ggrebenisan@gmail.com
Manageriald si Tehnologica

Studenti

9 Craciun Andrei

Facultatea de Inginerie
Manageriald si Tehnologica

andrei.n.craciun@gmail.com

10 | Volda  Gheorghe | Facultatea de Stiinte Socio-Umane | volda.gheorghe.stefan@gmail.com
Stefan

11 |lencea  Teodora | Facultatea de Medicina si Farmacie consuela.iencea@yahoo.com
Consuela

Invitati permanenti la sedintele Comisiei

12 | Curila Sorin Presedintele SUO scurila@uoradea.ro
13 | Burta Ligia Prorector Servicii Studentesti i | oliviaburta@gmail.com
Vizibilitate

APROBAT iN SEDINTA DE SENAT

| . _DIN DAT;'_\__D_E___
1 2, Ms\,ic. 2017
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